



গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার  
খাদ্য অধিদপ্তর  
পরিদর্শন, উন্নয়ন ও কারিগরী সেবা বিভাগ  
১৬, আব্দুল গনি রোড, ঢাকা।  
[www.dgfood.gov.bd](http://www.dgfood.gov.bd)

স্মারক নং ১৩.০১.০০০০.১১১.৫৫.০৩০.১৯.

তারিখঃ ১২/২০১৯ খ্রিঃ।

## দরপত্রের লটারী বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা অত্র বিভাগের দরপত্রে অংশগ্রহণকারী ঠিকাদারগণের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, খাদ্য অধিদপ্তরের রাজস্ব বাজেটের আওতায় ২০১৯-২০২০ অর্থ বছরে নতুন নির্মাণ কাজ বাস্তবায়নের নিমিত্ত e-GP System-এ সীমিত দরপত্র পদ্ধতি (LTM) অনুসরণে নিম্নোক্ত ০৫ (পাঁচ) টি দরপত্র আহবান করা হয়ঃ-

| ক্রঃ<br>নং | টেন্ডার আইডি ও<br>প্যাকেজ নং                                 | কাজের নাম  | দরপত্র উন্মুক্ত<br>করণের তারিখ | প্রাপ্ত<br>দরপত্রের<br>সংখ্যা | TEC কর্তৃক নির্বাচিত<br>Technically<br>Responsive<br>দরদাতার সংখ্যা | TEC কর্তৃক নির্বাচিত<br>Technically Non-<br>Responsive দরদাতার<br>সংখ্যা |
|------------|--|--|--------------------------------|-------------------------------|---|--|
| 01.        | Tender ID: 385810<br>Package No: 2019-<br>20/Construction/19 | Construction of approach<br>road at Charmuguria<br>Madaripur.  | 08-Dec-19<br>15:00             | 162                           | 158   | 04   |
| 02.        | Tender ID: 385809<br>Package No: 2019-<br>20/Maintanance/18  | Construction of approach<br>road and other ancillary<br>facilities at Ambikapur LSD<br>Faridpur.       | 08-Dec-19<br>15:30             | 165                           | 163   | 02   |
| 03.        | Tender ID: 385807<br>Package No: 2019-<br>20/Maintanance/17  | Construction of boundary<br>wall RCC road and other<br>ancillary facilities at Chatak<br>LSD Sunamgonj | 08-Dec-19<br>15:00             | 167                           | 162   | 05   |
| 04.        | Tender ID: 385806<br>Package No: 2019-<br>20/Maintanance/16  | Construction of OC LSD<br>Office Building with<br>ancillary facilities at Sadar<br>LSD Rajshahi.       | 08-Dec-19<br>15:30             | 150                           | 145   | 05   |
| 05.        | Tender ID: 383380<br>Package No: 2019-<br>20/Maintanance/15  | Construction of OC LSD<br>Office Building at Rajarhat<br>LSD Kurigram.                                 | 08-Dec-19<br>15:30             | 135                           | 126   | 09   |

বর্ণিত দরপত্রসমূহের প্রত্যেকটিতে একাধিক Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা হওয়ায় প্রতিটি দরপত্র থেকে লটারীর মাধ্যমে এক জন করে Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা নির্বাচন করার লক্ষ্যে আগামী ১৭/১২/২০১৯ খ্রিঃ তারিখ বেলা ১২:০০ ঘটিকায় পরিচালক, পটকা মহোদয়ের তত্ত্বাবধানে তাঁর কক্ষে দরপত্র মূল্যায়ন কমিটির (TEC) সদস্যগণ এবং দরদাতাগণের উপস্থিতিতে e-GP System-এ লটারী অনুষ্ঠিত হবে। দরপত্রে অংশগ্রহণকারী সকল ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানকে ঐ দিন যথাসময়ে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বাঃ

(মোঃ সাজেদুর রহমান)

অতিরিক্ত পরিচালক

ফোনঃ ৯৫৫৬৩২৩

ই-মেইলঃ [adl.idts@dgfood.gov.bd](mailto:adl.idts@dgfood.gov.bd)

স্মারক নং ১৩.০১.০০০০.১১১.৫৫.০৩০.১৯. ১৬৪৯/০

অনুলিপিঃ সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য।

১। মুহূর্তপরিচালক, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।

২। সিস্টেম এ্যানালিস্ট, কম্পিউটার নেটওয়ার্ক ইউনিট, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা; [বিজ্ঞপ্তিটি খাদ্য অধিদপ্তরের ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৩। প্রোগ্রামার, খাদ্য মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা; [বিজ্ঞপ্তিটি খাদ্য মন্ত্রণালয়ের ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৪। নোটিশ বোর্ড, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা;

৫। অফিস কপি।

তারিখঃ ১২/২০১৯ খ্রিঃ।

অতিরিক্ত পরিচালক  
পরিদর্শন, উন্নয়ন ও কারিগরী সেবা বিভাগ  
খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।